
UCHWAŁA NR LXXIV/350/2024 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Lgota Wielka" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy lgota Wielka” przyjętego uchwałą nr XXVIII/173/2013 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 
27 lutego 2013 r. w części dotyczacej inwentaryzacji wyrobów zawierajacych azbest. 

2. Aktualizacja informacji o miejscach występowania ilości i rodzaju wyrobów zawierajacych azbest 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F615DB0-F3F2-4C4D-A2C3-BCF322ECE208. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/350/2024 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

INWENTARYZACJA AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJACYCH AZBEST 

Aktualizacja „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierajacych azbest z terenu Gminy Lgota Wielka” 

Gmina: Lgota Wielka          Powiat: Radomszczański        Województwo: Łódzkie                                                      wg stanu na dzień 30 stycznia 2024 r. 

L.p. Miejscowość Ulica Nr 
domu 

Nr dz. 
ewid. 

Obręb 
ewid. Rodzaj zabudowy Rodzaj wyrobu 

Ilość 
wyrobu 

(m2) 

Stopień 
pilności 

Inne istotne 
informacje 

1 Brudzice Wieluńska 84 560 0001 azbest zmagazynowany płyty faliste 50 2 - 

2 Brudzice Radomszczańska 30 997 0001 azbest zmagazynowany płyty faliste 168 2 - 

3 Brudzice Radomszczańska 30 997 0001 azbest zmagazynowany płyty faliste 160 3 - 

4 Brudzice Radomszczańska 30 997 0001 budynek mieszkalny płyty faliste 110 3 - 

5 Brudzice Plac 3-go Maja 3 614/3 0001 azbest zmagazynowany płyty faliste 90 2 - 

6 Krzywanice - 210 790 0006 azbest zmagazynowany płyty faliste 7 3 - 

7 Krzywanice - 153 42/2 0006 azbest zmagazynowany płyty faliste 80 3 - 

8 Lgota Wielka Radomszczańska 106 122/1 0007 azbest zmagazynowany płyty faliste 70 3 - 

9 Wola Blakowa - 150 968/3 0009 budynek gospodarczy płyty faliste 250 3 - 

10 Wola Blakowa - 150 968/3 0009 budynek gospodarczy płyty faliste 236 3 - 

11 Woźniki - 110 945/3 0010 azbest zmagazynowany płyty faliste 120 1 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F615DB0-F3F2-4C4D-A2C3-BCF322ECE208. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/350/2024 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - INWENTARYZACJA AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJACYCH AZBEST


